
 
 

 

 

  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД                                               

№32 «БРУСНИЧКА» 
      

            

628617, Ханты-Мансийский автономный округ – 

 Югра, город Нижневартовск, улица Пермская, дом 1а 

ОГРН 1028600957890  ИНН 8603092630 

 

                                        

  телефон/факс 8 (3466) 65-20-09 

телефон: 8 (9028) 53-80-84                                                     

e-mail: brusnichka32n@yandex.ru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

П Р И К А З 

 

от 29.08.2022                                     № 520 

 

О назначении ответственных лиц  

за работу с обращениями граждан  

в 2022-2023 учебном году 

           

На основании Федерального Закона от 02.05.2006г № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 

обращений граждан Российской Федерации», в целях упорядочения приема граждан по личным 

вопросам,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить делопроизводителя Хамзину Э.С. ответственной: 

 за прием граждан и регистрацию результатов рассмотрения обращений в интернет-

приемной на официальном сайте дошкольного учреждения, портала ССТУ.РФ, закрытый 

информационный ресурс в сети ЕС ОГ., ЛАРМ ЕС ОГ., АРМ ЕС ОГ. Ежемесячно 

формировать отчет на портале ССТУ.РФ. 

  за регистрацию в журнале предложений, заявлений участников жалоб от граждан, 

регистрации ответов на заявления, предложения, жалобы, ведение карточек личного 

приема граждан, журнал регистрации приема граждан руководителем (заместителем 

руководителя).  

2. Утвердить постоянно действующую комиссию по рассмотрению предложений, заявлений, 

жалоб, ходатайств в составе:  

 Касаткина С.Е. - председатель комиссии, заведующий;  

 Баширова Г.Я. - председатель первичной профсоюзной организации;  

 Дементьева И.В., заместитель заведующего по ВМР; 

 Саночкина Е.Ю., заместитель заведующего по АХР; 

 Латыпова Р.Р., специалист по ОТ. 

3. Поступившие предложения, заявления, жалобы, ходатайства рассматриваются комиссией в 

пятидневный срок со дня подачи.  

4. На период отпуска, болезни или командировки ответственных лиц, обязанности возложить 

на  лиц, заменяющих их по приказу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

Заведующий                           С.Е. Касаткина 

mailto:brusnichka32n@yandex.ru

		2023-02-15T14:21:44+0500
	Касаткина Светлана Евгеньевна




